
Hodnocení desek FOLKtime 2022: Živo, My3.avi a Vlasta Třešňák

Napsal uživatel Džexna
Středa, 12 Duben 2023 00:00

  Hodnocení desek  na FOLKtime probíhá od roku 2008, pokud ale rozkliknete tabulku ,
najdete v historii i starší ročníky, které jsme převzali od zakladatelů internetového
"hvězdičkování" z Ifolku. V roce 2022 jsme tedy na FOLKtime završili již 
15. ročník Hodnocení
.
 
K uším našich hodnotitelů se dostalo 49 alb, která jsme obdrželi od vydavatelství nebo, a to
především, přímo od samotných interperetů. Poslouchalo 12 členů redakce nebo
spolupracovníků našeho webu a alba ohodnotili body od 1 do 10 (10 = nejlepší hodnocení). My
vám nyní představíme vítěze!
 
Hodnocení desek FOLKtime 2022:
 
1. místo
: 
Živo
- 
Morytáty a romance
(Indies Scope) - 9,09b 
Protagonista a většinový autor Ivo Cicvárek na FOLKtime uspěl již v roce 2020, kdy zvítězil s
kapelou Velký svět a albem Padá!  2. místo: My3.avi  - Realita sen (vlastní náklad) - 9,00b 
Třetí řadové album kapely vyšlo po dvanácti letech od alba Smutná euforie, které se v roce
2010 na FOLKtime umístilo na místě třetím!
 
3. místo
: 
Vlastimil Třešňák, Temporary Quintet
: 
Kiks
(Galén) - 8,88b 
Dvaasedmdesátiletý Vlastimil Třešňák vydal nové album po deseti letech, bodoval například v
anketě Album roku Rádia Proglas 5. místem.  Blahopřejeme!  Desítku nejlépe hodnocených alb
doplňují:   4. Jiří Smrž: Vojna a
mír  -
8,86b
5. Vladimír Javorský: Ještě je - 8,80b 
6. Hmlisto & Petr Linhart: Československá - 8,71b  7. Norbi Kovács, Olin Nejezchleba,
Pavel Fischer : NOP 1 - 8,40b  8. Ro
bert Křesťan & Druhá tráva
: 
Díl druhý
- 8,27b
9. Radim Zenkl & Ondra Kozák; Eastern Grass - 8,00b
10. Milli Janatková; Klid, prosím! - 7,75b  Celou tabulku najdete zde: https://www.folktime.cz
/desky-2022/?dir=1&sort=1
 

 1 / 2

desky/
desky/
desky-2022/
https://www.my3avi.cz/
desky-2022/?dir=1&sort=1
desky-2022/?dir=1&sort=1


Hodnocení desek FOLKtime 2022: Živo, My3.avi a Vlasta Třešňák

Napsal uživatel Džexna
Středa, 12 Duben 2023 00:00

V roce 2021 se vítězná trojice na FOLKtime vzácně shodovala s finálovou nominací na Cenu
Anděl v kategorii Folk, v obou případech zvítězil Vladimír Mišík. V roce 2022 máme shodu
třetinovou, folková akademie nominovala 
My3.avi
, další dva nominanty najdeme na FOLKtime v první desítce: 
Vladimír Javorský
(5.) a 
Robert Křesťan & Druhá tráva
(8.) Kdo z nich získá 
cenu Anděl 2022
v kategorii Folk, se dozvíme na předávání cen 
15. dubna
, přímý přenos z Křižíkova pavilonu na pražském Výstavišti sledujte v České televizi od 21:20h.
{desky 1756}
{desky 1736}
{desky 1746}

 2 / 2

https://www.my3avi.cz/
https://www.indies.eu/umelci/2249/vladimir-javorsky/
https://www.druhatrava.cz/

